
                                                                                                                             

 

Н А К А З 

 

07.12.2023         м. Харків           № 81 

 

Про проведення вибору посібників 

для 1 класу закладів загальної середньої 

освіти у 2023/2024 навчальному році 

  

 

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України  від  02 жовтня 

2023 року № 1183 «Про проведення конкурсного відбору посібників для 

здобувачів повної загальної середньої освіти та педагогічних працівників у 

2023-2024 роках ( 1 клас)», ураховуючи лист Державної наукової установи 

«Інститут модернізації змісту освіти» від 11.09.2023 № 21/08-1510, відповідно 

до Інструктивно-методичних матеріалів для здійснення вибору закладами 

освіти посібників з кожної назви посібника у комплекті з проєктом обкладинки 

для 1 класу закладів  загальної середньої освіти, наданих у листі  Міністерства 

освіти і науки України від 27 листопада 2023 року № 1/18679-23, з метою 

організованого проведення вибору посібників для 1 класів закладу загальної 

середньої освіти   

 

НАКАЗУЮ: 

1. Заступнику директора з навчальної роботи Полєхіній О.М.: 

1.1.  Організувати роботу щодо ознайомлення та обговорення учителями 

початкових класів електронних версій оригінал-макетів посібників для 1 

класу закладів загальної середньої освіти. 

З 08.12.2023 по  25.12.2023  

1.2.  Підготувати питання про вибір посібників на засідання педагогічної ради 

комунального закладу «Харківський ліцей № 100 Харківської міської 

ради» для схвалення відповідного рішення. 

До 08.01.2023 

 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Слиньку Д.О.: 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

 «ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 100   ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»  

( ХЛ № 100 ) 

 



2 
 

2.1. Заповнити спеціальні електронні форми у СПЗ ВП, щодо результатів 

вибору посібників для 1 класів 

До 25.12.2023 

2.2. Надіслати до ІТС «ДІСО» заповнені форми.    

                                                                                                            До 25.12.2023 

                                 

3.   Секретарю-друкарці Лисицькій Л.А.: 

3.1.Оприлюднити протокол педагогічної ради щодо вибору посібників на 

офіційному вебсайті закладу.  

До 08.01.2024 

3.2. Розмістити даний наказ на вебсайті закладу освіти. 

                                                                                                  До 11.12.2023 

 

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

навчально – виховної роботи Лагоржевську А.П. 

 

 

 


